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CAMPIONATI ITALIANI DI ATLETICA INDOOR FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2022 - 1^ Prova
Organizzazione: FISPES - FISDIR - ANTHROPOS ASD - ANCONA

RISULTATI 22/03 -
18:38

PENTATHLON UOMINI FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 2067  

60 Hs H 91-8.00 Lungo Peso Kg 6.000 Alto 1000 m.

10.11 / 520 5.07 / 396 6.67 / 288 1.54 / 419 3:24.67 / 444

2 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1117  

60 Hs H 91-8.00 Lungo Peso Kg 6.000 Alto 1000 m.

11.65 / 273 3.78 / 171 5.17 / 201 1.30 / 250 3:56.13 / 222

3 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 892  

60 Hs H 91-8.00 Lungo Peso Kg 6.000 Alto 1000 m.

13.59 / 71 3.42 / 119 4.44 / 159 1.25 / 218 3:40.21 / 325

TRIATHLON UOMINI FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 2270  

60 m. Peso Kg 4.000 Lungo

9.15 / 830 7.82 / 717 3.61 / 723

TRIATHLON DONNE FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 291 BECCARI Alice 2005 JF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1604  

60 m. Peso Kg 3.000 Lungo

11.65 / 411 4.28 / 548 2.31 / 645

2 297 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1265  

60 m. Peso Kg 3.000 Lungo

12.96 / 167 4.14 / 539 2.00 / 559

60 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 239 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 7.59  

2 8 74 SARDI Davide 2006 JM20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 8.82  

  3 286 SECK Fallou 2004 JM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. DNS  

200 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 239 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 23.99  

2 5 286 SECK Fallou 2004 JM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 24.21  

800 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 82 PARODI Emanuel 2002 JM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 2:18.56  

1 1I 191 ASOLI Davide 2004 JM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:46.05  

  4I 61 D'ANGELO Tommaso 2007 JM20 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST DQ  



1500 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 PARODI Emanuel 2002 JM20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4:38.26  

2 191 ASOLI Davide 2004 JM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:57.47  

3 61 D'ANGELO Tommaso 2007 JM20 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 6:09.74  

Salto in alto/HJ JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:01 - Ora Fine: 09:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 BIANCA Salvatore Gabrie 2004 JM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 1.50  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.44 1.50 1.54                                        

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX                                        

Salto in lungo JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 BIANCA Salvatore Gabrie 2004 JM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 5.32  

1°: 5.32  2°: 5.08  3°: 5.17    4°: 5.19  5°: 4.57  6°: 5.22   

2 74 SARDI Davide 2006 JM20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 3.76  

1°: X  2°: 3.50  3°: 3.76    4°: 3.68  5°: 3.72  6°: 3.24   

Peso 5 Kg JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 LELLA Cristian 2002 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 11.72  

1°: 11.72  2°: 11.57  3°: 11.27    4°: 11.60  5°: X  6°: 11.59   

2 43 DI MARIO Riccardo 2005 JM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 11.24  

1°: 11.24  2°: 10.35  3°: 10.68    4°: 10.52  5°: X  6°: 10.98   

3 282 MORANDI Stefano 2002 JM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 7.48  

1°: 7.44  2°: 7.47  3°: 7.20    4°: 7.25  5°: 7.48  6°: 7.36   

4 190 DAMIANI Omar 2004 JM20 RM004 U.S. DIL. ACLI VIII CIRCOSCRIZ 7.28  

1°: 6.99  2°: 7.09  3°: 6.93    4°: 7.28  5°: 7.28  6°: 6.92   

60 metri SM OPEN FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 7.90  q  

2 8 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 8.14  q  

3 7 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.27  q  

4 2 73 PUCCI Leonardo 1991 SM20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 9.58  

5 6 175 MARRONE Davide 1997 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 9.59  

6 3 69 TELLOLI Maicol 1999 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 11.52  

  5 246 AZZOLINI Denis 1997 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA DNS  

Batteria 2 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 DI MAGGIO Raffaele 2001 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.19  q  

2 5 71 VISENTINI Kevin 2001 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 8.47  q  

3 6 154 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.60  q  

4 4 312 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.37  

5 7 173 DI MUZIO Loris 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 11.55  

  8 125 BRENGOLA Gabriele 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI DNS  

  3 204 COLASANTI Flavio 1995 SM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR DNS  

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:46 



Batteria 3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 BERTOLASO Mario Alberto 2000 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.48  q  

2 5 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.54  q  

3 3 315 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.66  

4 4 170 DI DOMENICO Giacomo 1996 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.31  

5 7 176 RENZETTI Mattia 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.50  

  6 257 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 SM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 DI MAGGIO Raffaele 2001 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.19  q  

2 2 148 BERTOLASO Mario Alberto 2000 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.48  q  

3 5 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.54  q  

4 4 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 7.90  q  

5 8 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 8.14  q  

6 7 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.27  q  

7 5 71 VISENTINI Kevin 2001 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 8.47  q  

8 6 154 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.60  q  

9 3 315 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.66  

10 4 312 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.37  

11 2 73 PUCCI Leonardo 1991 SM20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 9.58  

12 6 175 MARRONE Davide 1997 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 9.59  

13 4 170 DI DOMENICO Giacomo 1996 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.31  

14 7 176 RENZETTI Mattia 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.50  

15 3 69 TELLOLI Maicol 1999 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 11.52  

16 7 173 DI MUZIO Loris 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 11.55  

  6 257 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 SM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS  

  5 246 AZZOLINI Denis 1997 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA DNS  

  8 125 BRENGOLA Gabriele 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI DNS  

  3 204 COLASANTI Flavio 1995 SM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 DI MAGGIO Raffaele 2001 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.15  

2 5 148 BERTOLASO Mario Alberto 2000 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.48  

3 3 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 7.50  

4 6 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 7.93  

5 2 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 8.19  

6 7 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 8.27  

7 8 71 VISENTINI Kevin 2001 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 8.61  

8 1 154 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.93  

200 metri SM OPEN FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 27.17  q  

2 3 315 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.27  q  

3 2 250 SALVADORI Oleg 2000 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 28.59  q  

4 5 312 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 36.13  

5 6 198 MALGARINI Lorenzo 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 36.51  

Batteria 2 Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 25.76  q  

2 3 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 26.16  q  

3 4 200 RECINE Mady jotham 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 33.91  

  6 257 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 SM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS  

Batteria 3 Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 27.34  q  

2 6 196 GAZZELLONI Claudio 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 29.14  

3 3 201 TOSTO Matteo 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 31.79  

4 4 154 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.86  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 25.76  q  

2 3 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 26.16  q  

3 4 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 27.17  q  

4 5 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 27.34  q  

5 3 315 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.27  q  

6 2 250 SALVADORI Oleg 2000 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 28.59  q  

7 6 196 GAZZELLONI Claudio 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 29.14  

8 3 201 TOSTO Matteo 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 31.79  

9 4 154 NARCISO Anton 2001 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.86  

10 4 200 RECINE Mady jotham 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 33.91  

11 5 312 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 36.13  

12 6 198 MALGARINI Lorenzo 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 36.51  

  6 257 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 SM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 SCHIMMENTI Gaetano 1994 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 24.40  

2 6 199 PRESUTTI Alberto 2000 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 25.71  

3 5 123 AGYEMANG Adolf 1997 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 26.15  

4 3 144 BOIOCCHI Simone 1994 SM20 PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 27.18  

5 2 315 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.62  

6 1 250 SALVADORI Oleg 2000 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 28.94  

400 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 243 SCANU Gian luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:02.10  

2 6 196 GAZZELLONI Claudio 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:03.18  

3 3 71 VISENTINI Kevin 2001 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 1:21.62  

  4 125 BRENGOLA Gabriele 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI DNS  

Serie 2 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 193 CARNERI Davide 2001 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:10.03  

2 4 198 MALGARINI Lorenzo 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:26.51  

  3 274 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ DQ  

  5 201 TOSTO Matteo 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ  

Serie 3 Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 308 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:19.57  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 243 SCANU Gian luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:02.10  

2 6 196 GAZZELLONI Claudio 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:03.18  

3 6 193 CARNERI Davide 2001 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:10.03  

4 6 308 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:19.57  

5 3 71 VISENTINI Kevin 2001 SM20 FE005 FORMAT FERRARA 1:21.62  

6 4 198 MALGARINI Lorenzo 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:26.51  

  3 274 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ DQ  

  5 201 TOSTO Matteo 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ  

  4 125 BRENGOLA Gabriele 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI DNS  

800 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 145 ALFIERI Marco 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:26.34  

2 2I 274 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:27.04  

3 6I 34 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:31.14  

4 5I 309 BOSCO Mirco 2000 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:35.32  

5 1E 197 GIACCIO Massimo 1995 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:45.31  



Serie 2 Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 152 COSTA Carlo 1997 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:46.36  

2 5I 131 MEI Federico 1990 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 2:50.45  

3 3I 153 FRIGOLORPE Stefano 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:57.72  

4 6I 308 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:24.28  

  5E 202 TRIFELLA Gianmarco 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 145 ALFIERI Marco 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:26.34  

2 2I 274 COMPASSI Gianmaria 1991 SM20 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:27.04  

3 6I 34 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:31.14  

4 5I 309 BOSCO Mirco 2000 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:35.32  

5 1E 197 GIACCIO Massimo 1995 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:45.31  

6 2I 152 COSTA Carlo 1997 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:46.36  

7 5I 131 MEI Federico 1990 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 2:50.45  

8 3I 153 FRIGOLORPE Stefano 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:57.72  

9 6I 308 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:24.28  

  5E 202 TRIFELLA Gianmarco 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ  

1500 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 VALLONE Fabrizio 1990 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 4:18.28  

2 13 COLASUONNO Simone 1997 SM20 BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 4:21.89  

3 145 ALFIERI Marco 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:14.37  

1 152 COSTA Carlo 1997 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:42.69  

2 197 GIACCIO Massimo 1995 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:58.18  

3 153 FRIGOLORPE Stefano 1993 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:39.12  

4 156 SMAJATO Luis miguel 1999 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:49.82  

5 158 ZANOVELLO Luca 1997 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:52.53  

3000 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 VALLONE Fabrizio 1990 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 9:18.14  

2 13 COLASUONNO Simone 1997 SM20 BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 9:22.63  

4 156 SMAJATO Luis miguel 1999 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14:02.26  

5 158 ZANOVELLO Luca 1997 SM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14:04.33  

Salto in alto/HJ SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:01 - Ora Fine: 09:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 CARNERI Davide 2001 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1.30  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

2 194 D'AMBROSIO Davide 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1.25  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

3 314 SCHNEIDER Andrea 1997 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.20  

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 128 CORALLINI Carlo 1987 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 4.58  
1°: 4.58  2°: 4.08  3°: 3.99    4°: 3.96  5°: 3.55  6°: 4.13   

2 243 SCANU Gian luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.27  

1°: 3.88  2°: 3.79  3°: 3.60    4°: 4.07  5°: 4.23  6°: 4.27   

3 73 PUCCI Leonardo 1991 SM20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 4.01  

1°: 3.93  2°: 4.01  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 3.91   

4 309 BOSCO Mirco 2000 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.91  

1°: 3.66  2°: 3.58  3°: 3.91    4°: 3.74  5°: 3.32  6°: 3.83   

5 250 SALVADORI Oleg 2000 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.49  

1°: 3.10  2°: 3.47  3°: 3.49    4°: 2.82  5°: 3.41  6°: 3.27   

6 200 RECINE Mady jotham 1998 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 3.34  

1°: 2.79  2°: 3.01  3°: 3.34    4°: -  5°: -  6°: -   

7 246 AZZOLINI Denis 1997 SM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.82  

1°: 2.70  2°: 2.60  3°: 2.64    4°: 2.82  5°: 2.53  6°: 2.82   

8 202 TRIFELLA Gianmarco 1997 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1.91  

1°: 1.91  2°: 1.88  3°: 1.72    4°: -  5°: -  6°: -   

  175 MARRONE Davide 1997 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

  170 DI DOMENICO Giacomo 1996 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

  173 DI MUZIO Loris 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

  176 RENZETTI Mattia 1992 SM20 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

Salto triplo SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:40 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 11.58  

1°: 11.41  2°: 11.35  3°: 11.25    4°: X  5°: 11.41  6°: 11.58   

2 128 CORALLINI Carlo 1987 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 9.36  

1°: X  2°: 9.36  3°: X    4°: X  5°: 8.82  6°: 8.90   

Peso 7.260 Kg SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 TALOCCI Alessio 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 10.85  

1°: 10.34  2°: 10.71  3°: 10.79    4°: 10.07  5°: 10.85  6°: 10.84   

2 41 CASADEI Luigi 2001 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 9.92  

1°: 9.57  2°: 9.73  3°: 9.92    4°: 8.71  5°: 9.14  6°: 9.66   

3 78 ARA Alessandro 2000 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 7.16  

1°: 6.88  2°: 6.86  3°: 7.04    4°: 6.72  5°: 7.16  6°: 7.00   

4 194 D'AMBROSIO Davide 1999 SM20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 7.05  

1°: 5.85  2°: 6.84  3°: 6.75    4°: 6.79  5°: 6.64  6°: 7.05   

5 19 BINETTI Ignazio roberto 2000 SM20 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 6.08  

1°: 5.40  2°: 5.44  3°: 5.66    4°: 5.82  5°: 5.38  6°: 6.08   

6 314 SCHNEIDER Andrea 1997 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.00  

1°: 5.00  2°: 4.64  3°: 4.91    4°: 4.09  5°: 4.38  6°: 4.68   

  42 CONZO Francesco 2000 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI DNS  

  205 DAMIANI Luciano 1992 SM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR DNS  

  166 DATTOLI Matteo 1989 SM20 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN DNS  

  69 TELLOLI Maicol 1999 SM20 FE005 FORMAT FERRARA DNS  

Marcia 3000 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 MEI Federico 1990 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 17:10.03  

2 165 CORNACHIA Alessandro 1999 SM20 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 21:10.75 
<  

Passaggi: m. 1000: 5.45.6 - m. 2000: 11.37.3

60 Hs PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 10.11 520

2 3 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.65 273

3 4 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.59 71

Lungo PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 5.07 396

1°: 5.01  2°: 4.88  3°: 5.07                    

2 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.78 171

1°: 3.75  2°: 3.71  3°: 3.78                    

3 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.42 119

1°: X  2°: 3.27  3°: 3.42                    

Peso PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:56 - Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 6.67 288

1°: 6.60  2°: X  3°: 6.67                    

2 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.17 201

1°: 4.65  2°: 4.32  3°: 5.17                    

3 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.44 159

1°: 3.35  2°: 3.90  3°: 4.44                    

Alto PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 1.54 419

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.54                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO                                      

2 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.30 250

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  O   -   O   O   XXO   XXX                                                

3 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.25 218

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   -   O   O   XXX                                                  

1000 metri PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 MATTONE Andrea 1995 SM20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 3:24.67 444

2 310 CAPRARO Nicola 1992 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:40.21 325

3 313 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:56.13 222

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 piani AMATORI UOMINI OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 259 ZANDONA' Simone 1982 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.28  

2 6 311 DE TOMASI Fabio 1983 AM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.45  

3 5 249 LIBARDI Thomas 1976 AM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 9.58  

4 7 265 ZAMBON Damiano 1983 AM20 TV006 TREVISATLETICA ASD 10.86  

200 metri AM OPEN FISDIR



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 259 ZANDONA' Simone 1982 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 29.73  

2 4 248 DEBIASI Stefano 1978 AM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 30.38  

1500 metri AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 ZERA Alberto 1983 AM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:23.73  

3000 metri AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 160 ZERA Alberto 1983 AM20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13:04.73  

Salto in lungo/LJ AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 DE TOMASI Fabio 1983 AM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.13  

1°: 3.81  2°: 3.95  3°: 3.90    4°: 4.13  5°: 3.85  6°: 3.59   

2 249 LIBARDI Thomas 1976 AM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.20  

1°: 2.52  2°: 2.69  3°: 3.20    4°: 2.95  5°: 1.96  6°: 3.00   

3 248 DEBIASI Stefano 1978 AM20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.91  

1°: 2.91  2°: 2.68  3°: 2.23    4°: 2.70  5°: 2.19  6°: 2.58   

Peso/SP Kg 7.260 AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 ZAMBON Damiano 1983 AM20 TV006 TREVISATLETICA ASD 6.55  

1°: 6.53  2°: 6.17  3°: 6.55    4°: 6.38  5°: 6.48  6°: 6.48   

60 metri JM C21 FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 TRIDENTE Enrico pio 2004 JM21 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 9.58  q  

2 4 159 ZARAMELLA Giovanni 2007 JM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 9.64  q  

3 5 292 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.57  q  

4 2 7 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 11.59  q  

Batteria 2 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.25  q  

2 2 142 DI MARZO Giuseppe 2004 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 9.76  q  

3 3 8 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 10.03  q  

4 5 132 PANTANETTI Leonardo 2005 JM21 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 10.60  q  

5 4 168 MONTEFALCONE Stefano 2006 JM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 15.03  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.25  q  

2 3 21 TRIDENTE Enrico pio 2004 JM21 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 9.58  q  

3 4 159 ZARAMELLA Giovanni 2007 JM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 9.64  q  

4 2 142 DI MARZO Giuseppe 2004 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 9.76  q  

5 3 8 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 10.03  q  



6 5 292 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.57  q  

7 5 132 PANTANETTI Leonardo 2005 JM21 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 10.60  q  

8 2 7 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 11.59  q  

9 4 168 MONTEFALCONE Stefano 2006 JM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 15.03  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.18  

2 3 21 TRIDENTE Enrico pio 2004 JM21 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 9.44  

3 5 159 ZARAMELLA Giovanni 2007 JM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 9.58  

4 2 142 DI MARZO Giuseppe 2004 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 9.71  

5 6 8 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 10.10  

6 8 132 PANTANETTI Leonardo 2005 JM21 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 10.45  

7 7 292 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.49  

8 1 7 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 11.94  

200 metri JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 ZARAMELLA Giovanni 2007 JM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.37  

2 3 21 TRIDENTE Enrico pio 2004 JM21 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 33.68  

3 5 132 PANTANETTI Leonardo 2005 JM21 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 36.19  

400 metri JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 DI MARZO Giuseppe 2004 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:26.22  

Salto in lungo JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.23  

1°: 3.16  2°: 3.20  3°: 3.23    4°: 2.74  5°: 2.77  6°: 3.22   

2 33 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.19  

1°: 2.59  2°: 2.99  3°: 3.19    4°: 2.82  5°: 2.68  6°: 2.16   

3 7 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.55  

1°: 1.47  2°: 1.31  3°: 1.55    4°: 1.55  5°: 1.50  6°: 1.54   

Peso/SP Kg 4.000 JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 MONTEFALCONE Stefano 2006 JM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.89  

1°: 4.43  2°: 4.85  3°: 4.89    4°: 4.48  5°: 4.78  6°: 4.81   

2 292 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.62  

1°: 4.62  2°: 4.25  3°: 4.38    4°: 3.71  5°: 4.30  6°: 4.27   

60 metri SM C21 FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 PIACENTINI Andrea 1997 SM21 MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 9.01  q  

2 3 15 RICCI Stefano 1992 SM21 BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 10.26  q  

3 5 177 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.49  q  

4 2 273 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 10.92  q  

5 6 206 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 13.07  



Batteria 2 Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 9.15  q  

2 3 6 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.46  q  

3 2 171 DI GIANDOMENICO Daniele 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.63  q  

4 6 143 TALLUTO Filippo 1996 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 10.88  q  

5 5 147 BASSO Federico 1967 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.08  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 PIACENTINI Andrea 1997 SM21 MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 9.01  q  

2 4 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 9.15  q  

3 3 6 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.46  q  

4 3 15 RICCI Stefano 1992 SM21 BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 10.26  q  

5 5 177 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.49  q  

6 2 171 DI GIANDOMENICO Daniele 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.63  q  

7 6 143 TALLUTO Filippo 1996 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 10.88  q  

8 2 273 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 10.92  q  

9 5 147 BASSO Federico 1967 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.08  

10 6 206 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 13.07  

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 PIACENTINI Andrea 1997 SM21 MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 8.95  

2 3 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 9.22  

3 5 6 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.25  

4 2 15 RICCI Stefano 1992 SM21 BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 10.23  

5 6 177 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.41  

6 8 143 TALLUTO Filippo 1996 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 10.65  

7 7 171 DI GIANDOMENICO Daniele 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 10.67  

8 1 273 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 11.17  

200 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 PIACENTINI Andrea 1997 SM21 MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 30.61  

2 6 192 CAPITANI Tiziano 1994 SM21 RM010 US ACLI III MILLENNIO 31.37  

3 3 6 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 31.61  

4 5 150 CASARIN Roberto 1977 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 32.21  

5 1 273 BUCCARELLO Simone 1994 SM21 VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 39.01  

6 2 147 BASSO Federico 1967 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 39.28  

400 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 CAPITANI Tiziano 1994 SM21 RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:16.38  

800 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 NIEDDU Simone 1991 SM21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:24.37  

2 6 161 ZUGNO Michele 1975 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:44.51  

1500 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 60 NIEDDU Simone 1991 SM21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 6:59.64  



2 161 ZUGNO Michele 1975 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:44.19  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1200:

Salto in lungo SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 2.95  

1°: 1.47  2°: 2.95  3°: 2.78    4°: 2.70  5°: 2.91  6°: 2.89   

  174 LEOCATA Francesco 1991 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

  172 DI GIOVANNI Simone 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

  171 DI GIANDOMENICO Daniele 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA DNS  

Peso 4 Kg SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GERINI Daniel 1993 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.25  

1°: 9.15  2°: 8.50  3°: 8.70    4°: 9.25  5°: 8.53  6°: 9.04   

2 150 CASARIN Roberto 1977 SM21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.32  

1°: 7.88  2°: 7.76  3°: 8.32    4°: 8.15  5°: 7.88  6°: 7.19   

3 174 LEOCATA Francesco 1991 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 7.31  

1°: 6.97  2°: 6.58  3°: 6.83    4°: 6.96  5°: 6.77  6°: 7.31   

4 266 ZIEGER Carlo alberto 1990 SM21 TV006 TREVISATLETICA ASD 7.03  

1°: 7.03  2°: 6.18  3°: 6.12    4°: 6.27  5°: 6.40  6°: 6.71   

5 15 RICCI Stefano 1992 SM21 BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 6.59  

1°: 6.30  2°: 6.38  3°: 6.30    4°: 6.46  5°: 6.59  6°: 6.53   

6 143 TALLUTO Filippo 1996 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.52  

1°: 5.84  2°: 5.33  3°: 5.90    4°: 5.94  5°: 5.68  6°: 6.52   

7 172 DI GIOVANNI Simone 1995 SM21 PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 6.09  

1°: 5.77  2°: 5.22  3°: 6.09    4°: 5.99  5°: 5.34  6°: 5.50   

8 14 DOMPIETRO Paolo 1991 SM21 BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 6.04  

1°: 5.40  2°: 5.83  3°: 5.80    4°: 5.22  5°: 6.04  6°: 5.82   

9 164 COLAIOCCO Gabriele 2000 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.78  

1°: 4.72  2°: 4.78  3°: 4.65                    

  10 GIULIODORI Riccardo Mar 1991 SM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Marcia 800 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:08 - Ora Fine: 09:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 D'AGOSTINO Nando 1999 SM21 CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 5:19.91  

Marcia 1500 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 D'AGOSTINO Nando 1999 SM21 CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 10:13.71  

60 metri TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 9.15 830

Peso TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:47 - Ora Fine: 09:56 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 7.82 717

1°: 7.23  2°: X  3°: 7.82                    

Salto in lungo TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 12:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 GIANNINI Federico 1993 SM21 CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 3.61 723

1°: 3.29  2°: 3.37  3°: 3.61                    

60 metri JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 9.34  

2 8 83 SPOTORNO Agnese 2003 JF20 GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 9.45  

3 3 195 FERRAZZA Giorgia 2005 JF20 RM010 US ACLI III MILLENNIO 9.47  

4 1 295 MAZZETTO Elena 2006 JF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.01  

5 6 149 BOSCHETTO Giada 2007 JF20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.36  

6 7 178 CESPUGLIO Eugenia 2005 JF20 PU002 A.I.S.P.O.D. 10.64  

7 2 72 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 11.75  

200 metri JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 31.93  

2 6 9 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 34.59  

3 5 295 MAZZETTO Elena 2006 JF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 36.74  

4 2 149 BOSCHETTO Giada 2007 JF20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.29  

  4 195 FERRAZZA Giorgia 2005 JF20 RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ  

DQ Pett.195 Reg: 16.7 (FIDAL)

400 metri JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 242 PELTZ Alice 2003 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:24.78  

Salto in lungo JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.62  

1°: X  2°: 2.34  3°: 2.45    4°: 2.56  5°: 2.62  6°: X   

2 178 CESPUGLIO Eugenia 2005 JF20 PU002 A.I.S.P.O.D. 2.09  

1°: 1.88  2°: 2.08  3°: 1.96    4°: 2.09  5°: X  6°: 1.82   

Peso/SP Kg 4 JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:11 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.16  

1°: 5.16  2°: 4.53  3°: 4.95    4°: 5.13  5°: 4.89  6°: 4.46   

60 metri TRIATHLON JF SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 BECCARI Alice 2005 JF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.65 411

2 4 297 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.96 167

Peso TRIATHLON JF SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:47 - Ora Fine: 09:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 BECCARI Alice 2005 JF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.28 548

1°: 4.22  2°: 4.28  3°: 3.80                    

2 297 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.14 539

1°: 3.90  2°: 3.62  3°: 4.14                    

Salto in lungo TRIATHLON JF SF C21

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 12:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 291 BECCARI Alice 2005 JF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.31 645

1°: 2.13  2°: 2.31  3°: X                    

2 297 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.00 559

1°: 1.34  2°: 1.96  3°: 2.00                    

60 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 9.46  

2 3 203 FERLITO Camilla 1992 SF20 RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 10.25  

3 1 157 STRAZZA Perla 2000 SF20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.40  

4 8 294 FIORIN Aurora 1998 SF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.99  

5 5 290 ARONNE Chiara 1998 SF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.24  

6 6 252 SLAVIK Veronica 1994 SF20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 11.54  

7 2 247 BRUSCHETTI Alice 1994 SF20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 11.65  

8 7 22 ZAZA Antonella 2001 SF20 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 12.91  

200 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 136 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF20 MCXX1 ANTHROPOS ASS. POLISPORTIVA DI 30.90  

2 4 294 FIORIN Aurora 1998 SF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 37.22  

3 3 157 STRAZZA Perla 2000 SF20 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.60  

4 5 22 ZAZA Antonella 2001 SF20 BA023 ASD ASSOCIAZIONE POLISPORTVA D 45.41  

800 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 264 DOTTO Laura 1999 SF20 TV006 TREVISATLETICA ASD 2:47.71  

Passaggi: m. 400:

1500 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 DOTTO Laura 1999 SF20 TV006 TREVISATLETICA ASD 5:32.35  

60 Hs H 84-8.00 SF OPEN FISDIR



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 FERLITO Camilla 1992 SF20 RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 14.89  

Salto in lungo/LJ SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 BETTIN Serena 1991 SF20 TV006 TREVISATLETICA ASD 3.30  

1°: 2.95  2°: 3.26  3°: 2.83    4°: 2.96  5°: X  6°: 3.30   

2 247 BRUSCHETTI Alice 1994 SF20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.75  

1°: 2.54  2°: 2.65  3°: 2.75    4°: 2.69  5°: 2.73  6°: X   

Salto triplo/TJ SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 24:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 BETTIN Serena 1991 SF20 TV006 TREVISATLETICA ASD 6.86  

1°: 6.06  2°: X  3°: 6.52    4°: 6.45  5°: 6.86  6°: 6.59   

Peso 4 Kg SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:11 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 MASIA Chiara 2001 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 8.47  

1°: 7.96  2°: 8.47  3°: 7.84    4°: 8.42  5°: 8.41  6°: 8.35   

2 244 TEDDE Rivana 1988 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 5.69  

1°: 5.15  2°: 5.68  3°: 5.29    4°: 5.69  5°: 4.94  6°: 5.24   

3 252 SLAVIK Veronica 1994 SF20 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 4.08  

1°: 4.08  2°: 3.44  3°: 3.13    4°: 3.89  5°: X  6°: 3.38   

4 290 ARONNE Chiara 1998 SF20 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.70  

1°: 3.49  2°: 3.70  3°: X    4°: 3.62  5°: 3.70  6°: 3.45   

Marcia Km 1,500 SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11:06.16  

60 metri AF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 258 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.88  

Peso 4 Kg AF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:11 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.59  

1°: 7.33  2°: 7.08  3°: 7.45    4°: 7.59  5°: 7.40  6°: 7.53   

2 179 CALANDRUCCIO Domenica 1980 AF20 RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 6.68  

1°: 6.68  2°: 6.62  3°: 6.48    4°: 6.51  5°: 6.27  6°: 5.79   

Marcia Km 1,500 AF OPEN FISDIR



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 MOGNETTI Monica 1985 AF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11:25.32  

60 metri JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 9.88  

2 3 151 COLOMBANA Anna 2002 JF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12.49  

  5 167 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN DNS  

200 metri JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 68 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.61  

2 1 291 BECCARI Alice 2005 JF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 46.71  

3 2 151 COLOMBANA Anna 2002 JF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.10  

Peso/SP Kg 3.000 JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:59 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.25  

1°: 3.54  2°: 4.01  3°: 3.48    4°: 3.45  5°: 3.29  6°: 4.25   

Marcia 800 metri JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:08 - Ora Fine: 09:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 6:19.77  

2 167 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 7:04.50  

Marcia Km 1,500 JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 12:35.73  

60 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.14  

2 4 253 ZENDRI Elisa 1996 SF21 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 11.46  

3 5 251 SALVATERRA Maddalena 1995 SF21 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 13.16  

4 7 296 MUFFATO Angela 2000 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 13.21  

5 6 75 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 13.30  

200 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 10:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 59 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 38.70  



2 4 253 ZENDRI Elisa 1996 SF21 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 42.12  

3 6 297 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 49.73  

Salto in lungo/LJ SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 SALVATERRA Maddalena 1995 SF21 TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1.80  

1°: 1.53  2°: 1.71  3°: 1.80    4°: 1.69  5°: X  6°: 1.69   

2 70 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 1.69  

1°: 1.69  2°: 1.60  3°: 1.54    4°: 1.33  5°: 1.63  6°: X   

3 75 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 1.41  

1°: X  2°: 1.16  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 1.41   

Peso 3 Kg SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:59 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 5.43  

1°: 5.43  2°: 5.07  3°: 5.13    4°: 5.21  5°: 5.22  6°: 5.21   

2 296 MUFFATO Angela 2000 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.67  

1°: 3.33  2°: 3.36  3°: 3.09    4°: 3.64  5°: 3.67  6°: 3.49   

3 293 BORGATO Stefania 1982 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.28  

1°: 3.18  2°: 3.24  3°: 2.88    4°: 3.28  5°: 2.93  6°: 3.25   

Marcia 800 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 09:08 - Ora Fine: 09:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 PERTILE Giulia 1982 SF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:24.04  

2 146 ALFONSI Ilenia 1995 SF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:26.95  

3 293 BORGATO Stefania 1982 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:30.92  

Marcia Km 1,500 SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 12 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 PERTILE Giulia 1982 SF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:40.60 
<  

2 146 ALFONSI Ilenia 1995 SF21 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:41.22 
<  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


